
平成22年9月 1日 

保護者 各位 

平 保 育 園 

園長 澤江 行寛 

 

 

「夏祭りの絵」展示について 

 

 

 初秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当園に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、園児達が日頃描いた絵をよりたくさんの方に観ていただく為に西大浦郵便局様に

お願いして展示させていただく事にしました。 

今回はきりん、ぱんだ、こあら組が描いた「夏祭りの絵」です。大変かわいい絵ですので

是非ご覧いただきますようご案内申し上げます。 

   

 

記 

 

 

期  間   平成 22年 9月 13日(月)～9月 22日(水) 

         午前 9時～午後5時 

 

 

場  所   舞鶴市平402-1  

西大浦郵便局 


